

**Gimnaziul Nr99 Gh Madan
com.Truseni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatiea acoperisului**

Valoarea de deviz 247 654,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,75	65,00	1 023,75
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	100,80	65,00	6 552,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63,00	65,00	4 095,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,15	65,00	74,75
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	433,38	65,00	28 169,70
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,85	65,00	1 420,25
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,16	65,00	1 895,40
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	245,40	65,00	15 951,00
Total manopera						59 181,85

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,394	4 375,00	10 473,75
2.	2413217300010	Cleme	buc	16,83	41,67	701,31
3.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	33,075	67,50	2 232,56
4.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,124	41,67	463,54
5.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	373,1175	10,00	3 731,18
6.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	380,3625	150,00	57 054,38
7.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	35,343	112,50	3 976,09
8.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	58,401	95,83	5 596,57
9.	28112363098001	Retinator de zapada	kg	115,00	24,00	2 760,00
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	37,80	35,00	1 323,00
11.	2874115837745	Suruburi	buc	556,20	1,25	695,25
12.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,977	50,17	701,23
13.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,124	116,67	1 297,84
14.	2875274000502	Cot burlan	buc	16,83	116,67	1 963,56
15.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,415	116,67	981,78
16.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,415	41,67	350,65
17.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,124	116,67	1 297,84
18.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	77,868	54,17	4 218,11
19.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 976,75	1,25	3 720,94
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,92	0,00	0,00
Total materiale de construcții						103 539,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,49	150,00	1 423,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,925	150,00	4 488,75

3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,25	1 250,00	2 812,50
		Total utilaje de construcții				8 724,75

Total:

Total	lei	171 446,15
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	14 203,64
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 176,98
Total	100,00 +	190 826,77
Cheltuieli de regie	5,00 %	9 541,34
Total	100,00 +	200 368,11
Beneficiu	3,00 %	6 011,04
Total	100,00 +	206 379,15
TVA	20,00 %	41 275,83

Total deviz:

**247 654,9
8**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Buicani)

(funcția, semnătura)